○年○月○日

株主各位

東京都○○○

○○○株式会社

代表取締役 ○○○

定時株主総会招集ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり当会社の定時株主総会を開催いたしますので、万障お繰り合

わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日時 ○年○月○日（○曜日）午○○時○分（日本時間）

2. 場所 当会社本店会議室

3. 会議の目的事項：

付議事項

1: 第〇期決算報告書の承認に関する件

2: 〇〇〇の件

  〇〇〇〇

以上